
15/07/2016

สรุปรายงานค่าซ่อมแซมหมู่บ้าน (Repair and improvement works expenses report) Receive extra 300 Baht from Residents ==>

Item Payment descriptions (รายการค่าซ่อมแซม) Wall costs status % Reimburse % Total exp. Balance (คงเหลือ) Paid to(จ่ายคืน) 289,800.00   
1 Wall on the streets (ซ. 10,12,14) 37,047.00      Paid 100     37,047.00         37,047.00      252,753.00 Eugeen/ยูจิน
2 Wooden contruction (ค่าไม้แบบ) 18,000.00      Paid 100     18,000.00         55,047.00      234,753.00 Eugeen/ยูจิน
3 Wall Soi 9 (กําแพงซ.9) 5,745.00        Paid 100     5,745.00           60,792.00      229,008.00 Eugeen/ยูจิน
4 Wall Soi 7  (กําแพงซ.7) 6,120.00        Paid 100     6,120.00           66,912.00      222,888.00 Eugeen/ยูจิน
5 Village tool (ค่าเครื�องมือซ่อมกําแพง) 5,790.00        Paid 100     5,790.00           72,702.00      217,098.00 Eugeen/ยูจิน
6 Wall Soi 8  (กําแพงซ.8) 16,064.00      Paid 100     16,064.00         88,766.00      201,034.00 Eugeen/ยูจิน
7 ค่าแรงซ่อมกําแพงถนนสายกลาง 4,550.00        Paid 100     4,550.00           93,316.00      196,484.00 Eugeen/ยูจิน
8 House no 142/88  (กําแพงบ้าน 142/88) 9,398.00        Paid 50        4,699.00           98,015.00      191,785.00 142/88
9 House no 142/104,119  (กําแพงบ้าน 142/104,119) 7,400.00        Paid 50        3,700.00           101,715.00    188,085.00 142/104,119

10 House no 142/167   (กําแพงบ้าน 142/167) 35,000.00      Paid 50        17,500.00         119,215.00    170,585.00 142/167
11 House no 142/155   (กําแพงบ้าน 142/155) 18,618.00      Paid 50        9,309.00           128,524.00    161,276.00 142/155
12 House no 142/154   (กําแพงบ้าน 142/154) 17,790.00      Paid 50        8,895.00           137,419.00    152,381.00 142/154
13 House no 142/103   (กําแพงบ้าน 142/103) 16,691.00      Paid 50        8,345.50           145,764.50    144,035.50 142/103
14 House no 142/120   (กําแพงบ้าน 142/120) 4,500.00        Paid 100     4,500.00           150,264.50    139,535.50 142/120
15 House no 142/133   (กําแพงบ้าน 142/133) 3,600.00        Paid 50        1,800.00           152,064.50    137,735.50 142/133
16 House no 142/133   (กําแพงบ้าน 142/133) 5,235.00        Paid 50        2,617.50           154,682.00    135,118.00 142/134
17 House no 142/144   (กําแพงบ้าน 142/144) 12,971.00      Paid 50        6,485.50           161,167.50    128,632.50 142/144
18 House no 142/134   (กําแพงบ้าน 142/134) 13,000.00      Paid 50        5,000.00           166,167.50    123,632.50 142/134
19 House no 142/145   (กําแพงบ้าน 142/145) จ่ายคืน 142/152 1,800.00        Paid 50        900.00              167,067.50    122,732.50 142/152
20 House no 142/145   (กําแพงบ้าน 142/145) 11,025.00      Paid 50        5,512.50           172,580.00    117,220.00
21 House no 142/166   (กําแพงบ้าน 142/166) 24,011.00      Paid 50        12,005.50         184,585.50    105,214.50
22 Wall running Soi 6-8 (กําแพงซอย 6-8) -                  Paid -                    184,585.50    105,214.50

274,355.00    94,269.50         

A Receive extra 300 Baht from Residents (เงินสมทบทุน ณ.ปัจจุบัน) ==> 289,800.00     บาท/BHT
B Total amounts of improment works expenses (ค่าใช้จ่ายในการซ่อม)==> + 274,355.00    บาท/BHT
C Refunded (จ่ายคืนแล้ว ณ.ปัจจุบัน)==> 172,580.00    บาท/BHT
D Balance (ยอดเงินสมทบ คงเหลือ ณ.ปัจจุบัน)==> 117,220.00 บาท/BHT
E To reimburse the house owner (ต้องทําการจ่ายคืนสมาชิก)==> 94,269.50      บาท/BHT
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